BP 1182 p 326v 08 di 08-03-1401.

Godefrida van Rode verkocht de andere helft van voornoemd 1/3 deel aan Johannes van Gael, belast met de grondcijs.

[Go]defrida #de Rode# reliquam medietatem dicte tercia' parte' hereditarie vendidit Johanni de Gael promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1182 p 326v 09 di 08-03-1401.

.....us Brugman verwerkte zijn recht tot vernaderen van geheel het voorgaande.

.....us Brugman prebuit et reportavit totum precedens. Testes Goeswinus et Neijnsel datum supra.

1182 p.327r.

tercia post oculi: dinsdag 08-03-1401.
anno CCCCI^o mensis marcii die VIII: dinsdag 08-03-1401.
quinta post oculi: donderdag 10-03-1401.

BP 1182 p 327r 01 di 08-03-1401.

Voornoemde Johannes van Gael beloofde aan Nijcholaus van Berze 50½ Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1401) te betalen.

Dictus Johannes de Gael promisit super omnia Nijcholao de Berze quinquaginta et dimidium Hollant gulden monete comitis Willelmi seu valorem [ad] nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Goes et Jordanus datum tercia post oculi.

BP 1182 p 327r 02 di 08-03-1401.

Voornoemde Johannes van Gael beloofde aan Godefridus van Rode 50½ Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1401) te betalen.

Dictus Johannes de Gael promisit super omnia Godefrido #de Rode# quinquaginta et dimidium Hollant gulden monete comitis Willelmi seu valorem ad nativitatis J[ohannis] proxime futurum persolvendos. Testes

datum supra.

BP 1182 p 327r 03 di 08-03-1401.

Johannes Watermael zvw Nijcholaus Boudens soen verkocht aan zijn broer Boudewinus zijn deel in een leengoed dat behoorde aan zijn moeder Margareta dvw Johannes gnd Watermael in de tiende van wijlen Johannes Watermael, in Rosmalen.

(dg: Boudewinus) #Johannes Watermael# filius quondam Nijcholai Boudens soen (dg: terciam parte) totam partem et omne jus ad se spectantes in feodo ac (dg: bono) #bono# feodali quod feodum seu bonum feodale spectabat ad Margaretam suam (dg: u) matrem filiam quondam Johanni' dicti (dg: Me) Watermael in decima quondam (dg: He) Johannis Watermael consistente in parochia de Roesmalen atque in jure et attinentiis dicte (dg: ?re) decime ut dicebat hereditarie vendidit Boudewino suo fratri promittens super omnia warandiam et obligationem deponere et quod ipse Johannes primodictus dictum Boudewinum suum fratrem ad requestam eiusdem Boudewini in dictis parte et jure imponet et instituet coram domino et curia a quibus dependet prout dicto Boudewini' ratum et prout illi qui super hoc de jure fuerint sententiabunt id dicto Boudewino ratum fore perpetue et firmum. Testes Goeswinus et Neijnsel datum supra.

BP 1182 p 327r 04 di 08-03-1401.

En hij kan terugkopen uiterlijk met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1401) met 50 Stramprooise gulden of de waarde. Opgesteld in Den Bosch, in de Sint-Janskerk, in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Reijnerus Willelmi, Nijcholaus van Berze, Nijcholaus Roelen soen en Godefridus van Rode.

A.

Et poterit redimere infra hinc et festum nativitatis Domini proxime futurum (dg: inc) #et in# eodem die nativitatis Domini proxime futuro p..t..tem redimend.. cum quinquaginta Stramproetsche gulden seu valorem ut in forma. Acta in Busco in parochiali ecclesia sancti Johannis presentibus dictis scabinis Reijnero Willelmi Nijcholao de Berze Nijcholao Roelen soen (dg: p emptoribus ex) Godefrido de Rode testibus datum anno CCCCI^o mensis marcii die VIII hora vesperarum.

BP 1182 p 327r 05 di 08-03-1401.

Rodolphus zvw Rodolphus uter Hagen verkocht aan zijn moeder Weijndelmoedis een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, die wijlen voornoemde Rodolphus uter Hagen in zijn testament vermaakt had aan zijn voornoemde zoon Rodolphus, gaande uit al zijn goederen.

Rodolphus filius quondam Rodolphi (dg: van der) #uter# Hagen hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis (dg: ex omnibus) quam paccionem dictus quondam Rodolphus uter Hagen primodicto Rodolpho suo filio in suo (dg: pato) #testamento# legaverat ex omnibus suis bonis recipiendam et levandam ut dicebat hereditarie vendidit Weijndelmoedi sue (dg: u) matri promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: datum supra) Uden et (dg: Jor) Goes datum supra.

BP 1182 p 327r 06 di 08-03-1401.

Aleijdis wv Lambertus Arts soen van Vlimeren, Aleijdis, dv voornoemde Aleijdis en wijlen Lambertus, en Cristianus zvw Gerardus Dircs soen deden tbv Ghisbertus Jans soen afstand van 1 roede gnd gerde land, in Waalwijk, tussen Jacobus Yden soen enerzijds en Gerardus Dircs soen anderzijds.

(dg: solvit).

Aleijdis relicta quondam Lamberti Arts soen de Vlimeren #et Aleijdis filia eorum Aleijdis et quondam Lamberti cum tutore et Cristianus filius

quondam Gerardi Dircs soen# cum tutore (dg: et Ghibo Jans soen de Waelwijc) super una virgata dicta gherde terre sita in parochia de Waelwijc inter hereditatem Jacobi Yden soen ex uno et inter hereditatem Gerardi Dircs soen ex alio ut dicebant et super jure ad opus Ghisberti Jans soen renunciaverunt promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.